АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024   № 26
с. Киик

	О создании межведомственной комиссии по проверке (обследованию) состояния антитеррористической защищенности Киикского Дома культуры и Кусменского Дома культуры
	йона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по проверке (обследования) состояния антитеррористической защищенности Киикского Дома культуры и Кусменского Дома культуры в составе:

Председатель комиссии – Клюшниченко А.А., Глава Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
Члены комиссии:

Болдырев А.А. – начальник отдела МВД России по Тогучинскому району Новосибирской области;
Куликов А.С.  – сотрудник УФСБ России по Новосибирской области;
Южаков Д.В. – сотрудник Росгвардии по Тогучинскому району Новосибирской области;

Шершнева З.Н. – директор МКУК «Киикский КДЦ», ответственная за антитеррористическую защищённость в МКУК «Киикский КДЦ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района
Новосибирской области                                                          А.А.Клюшниченко